Администрация Великого Новгорода
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Гимназия «Новоскул»

ПРИКАЗ

от 28.12.2024                                                                                                                 № 464-ОД

Великий Новгород
Об изменении режима работы
гимназии с 09.01.2025

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ
от 28.09.2020 № 28 «Об утверждении СанПиН 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические
требования к организации воспитания и обучения, отдыха и оздоровления детей и
молодежи» и в связи с завершением капитального ремонта в МАОУ «СОШ №21»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приказ от 30.08.2024 №248-ОД  «О режиме работы гимназии
в 2024/2025 учебном году».

2. Установить с 9 января 2025 года учебный процесс для обучающихся 1-11 классов
согласно следующему расписанию занятий:

ул. Октябрьская, д.30, 30а ул. Прусская, д.4

Утренняя зарядка за 15 минут до начала
первого урока.

1 урок 08.30-09.10 перемена 20 минут
2 урок 09.30-10.10 перемена 20 минут
3 урок 10.30-11.10 перемена 20 минут
4 урок 11.30-12.10 перемена 15 минут
5 урок 12.25-13.05 перемена 15 минут
6 урок 13.20-14.00 перемена 10 минут
7 урок 14.10-14.50
Перерыв между последним уроком и
началом внеурочных занятий 30 минут

Утренняя зарядка за 15 минут до начала
первого урока.

1 урок 09.00 – 09.40 перемена 10 минут
2 урок 09.50 – 10.30 перемена 20 минут
3 урок 10.50 – 11.30 перемена 10 минут
4 урок 11.40 – 12.20 перемена 20 минут
5 урок 12.40 – 13.20 перемена 10 минут
6 урок 13.30 – 14.10 перемена 10 минут
7 урок 14.20 – 15.00

3. Васильевой Елене Алексеевне, ответственному за расписание, внести изменения в
расписание учебных занятий.

4. Кабайловой Инне Сергеевне, заместителю директора, внести изменения в график
питания обучающихся (приложение №1).

5. Егоровой Марине Борисовне, заместителю директора, внести изменения в график
дежурства учителей и обучающихся в гимназии (приложение №2).

 6. Классным руководителям довести информацию об изменении режима работы до
обучающихся и их родителей (законных представителей).

 7. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор

И.А. Шалимо